
ZARZĄDZENIE NR 33.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 13 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie turystyki i krajoznawstwa, w tym działań popularyzujących turystykę, krajoznawstwo, 

wypoczynek oraz organizację wycieczek, rajdów i zlotów w 2017 roku

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), w związku z § 15 uchwały Nr 153/XVI/16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 27 października 
2016 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Stara Biała z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu otwarcia i opiniowania złożonych ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie turystyki i krajoznawstwa, w tym działań popularyzujących turystykę, krajoznawstwo, 
wypoczynek oraz organizację wycieczek, rajdów i zlotów w 2017 roku w następującym składzie:

1) Adrian Patryk Portalski,

2) Agnieszka Śmigrocka,

3) Joanna Turalska

§ 2. Na przewodniczącego komisji powołuje się Adriana Patryka Portalskiego.

§ 3. Komisja kończy pracę po przedstawieniu Wójtowi Gminy Stara Biała sprawozdania z oceny ofert na 
realizację zadania publicznego w zakresie turystyki i krajoznawstwa, w tym działań popularyzujących turystykę, 
krajoznawstwo, wypoczynek oraz organizację wycieczek, rajdów i zlotów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomi Wawrzyński

Id: 0CD3C807-E88E-4349-8989-CA15E4FC6620. Ogłoszony Strona 1




